گفته می‌شود جمعیت استقبال کننده از افسار مختلف مردم بودند

تظاهرات گسترده مردم غزه در سالگرد «روز نکت»

رژیم جعلی اسرائیل در سرزمین فلسطین ایفا کرد. «روز نکت» سالگرد اشغال اراضی فلسطین و آواره شدن صدها هزار فلسطینی، از سوی صهیونیست‌هاست که در ۱۵ ماه می سال ۱۹۴۸ میلادی روی داد. این روز یادآور مصیبتی است که در سال ۱۹۴۸ میلادی (۱۳۲۷ خورشیدی) بر فلسطین رفت و هنوز دامنگیر بیش از ۱۲ میلیون فلسطینی در سراسر دنیاست. ۱۵ و ۲۰۱۷ میلادی همچنین پنجاهمین سالگرد اشغال کرانه باختری رود اردن و غزه توسط رژیم صهیونیستی است. مردم فلسطین و حامیان آنان در سراسر جهان همه ساله با فرا رسیدن ۱۵ ماه «می» که به خاطر سالگرد تأسیس رژیم صهیونیستی به عنوان «روز نکت» نامگذاری شده است، ویژه‌برنامه‌هایی را برگزار می‌کنند.